ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DEPUTADO
RODRIGO MINOTTO

Ofício GP/DL/1032/2024

Florianópolis, 11 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor
MAURO DE NADAL
Governador do Estado, em exercício
Nesta

Senhor Governador,

                        Encaminho a Vossa Excelência cópia da Indicação nº 0555/2024, de
autoria do Senhor Deputado Jessé Lopes, sugerindo a elaboração de estudo para
viabilizar espaço para instalação de um estabelecimento alimentício no Hospital Infantil
Joana de Gusmão, localizado no Município de Florianópolis.

Atenciosamente,

Deputado RODRIGO MINOTTO
Presidente, em exercício

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Minotto, em
12/07/2024, às 08:10.